hle pignorationis occasio aditum rapine depredatoribus

in aliquo prestet. interdicimus etiam nemini licere

alienas res presumptive invadere occasione cartole

ab eo facte. que vestituram legitimum non habuisse

dinoscitnrg sed si quis adquisitor extiterit. non ante

invadere alienas res ecclesie a vel cujuspiam liberi

hominis pervadere presumaty antequem auctor cartole

legali et judiciaria diffinitione eas vendicetj et tunc

demump cui vultp liberam attribuendi habeat facultatem .

lioc vero nostra imperialis institutio y et tantorum

fidelium nostrorum tam reverentissimorum episco

porum. quamque et ceterorum fidelium generaliter

promulgata et sancita auctoritas in omnibus paro

chiisp comitatibus et marchis per tocius nostri imperii

fines p in toto regno romanorum et longobardorum

et ducatus ltalie . Spoliti et ifuscie. ut hoc faziventea
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per infinita tempora proprium robur obtineat. nullique a decernentes clementerj et per hoc nostre sublimitaus

temefawli illlpune eam contempnere facultas existat preceptum omnimodis ei tribuentes ac confirmantes

quam si quis violare presumpserit . centum libras ut universaa que ille magnificus quondam llludowicus

auri se compositurum agnoscatj medietatem ecclesie sepenoniinatus imperator consobrimus noster seuior

cui violentiam intulerit. et medietatem palatio nostro et vir ejus ipsi qualicumque modo contulisse ac con

lit ut hoc nostre auctoritatis preceptum firmius ha- cessisse probatun eodem ordine atque tenore inre.

beatur veriusque credatur. propria manu firmavimuss fragabiliter habeat . teneat atque domineturg quadam

et auulo nostro jussimus insigniri videlicet1 quoad vixerit1 usufruendo et potestative

Signum domui liaroli 1- serenissimi imperatoris ordinando. quedam vero perpetualiter possidendol

augusti et ad volueritj dimittendm absque ullius contraditione

lnquirinus notarius ad vicem Liutwardi archican- vel diminorationey seu injusta molestatione blonss

cellam recognovit lum autem de hisj que a suo viro karissimo con.

.llata xv kalendas martii. anno incarnationis no- sobrino nostro atque fratre obtinuit. de quibus illaml

mini ncccr.xxxn. indictione xv. anno vero imperii juxta quod constitutum est i agere per omnia volu

domni karoli secundo mus atque concedimusl verum etiam et de illisj que

Actum liavenna civitate in hei nomine feliciter. b ipsa sibi quocumque ingenio juste et legaliter uu.

Amen- decumque vel a quibuscumque acquisivit. autinan

tea acquirere potuerih liberam ei in cunctis fanii

tatem concedimus atque firmamus. tam pro sua et

senioris sui anima per loca venerabilia donandij quim

et quibuscumque aut qualitercumque voluerit di

stribuendij quemadmodumi ut pre tulimusa sancte me

morie genitor noster per sui precepti formulamcon

firmasse illi et decrevisse dignoscitun quicumque

vero hec patris et consobrini ac fratris nostri no

straque statuta violaverit aut immutaveriu et quod

non putamus. suprafatam augustam amicabilem soro

rem nostram de his que sibi tam ab ipsis quamque

a nobis concessa et confirmata sunt. juxta votum

ln nomine sancte et individue rfrinitatis karolus proprium non permiserita aut cujus factum in ali

divina favente clementia imperator. Moverit igitur c quo irritum feceritl sciat se in futuro etemi judicis

omnium fidelium nostrorum. presentium soilicet et sententia punienduma et in presenti per hanc nostram

futurorum industriaj Angelbergam divine recordatio- autoritatem centum libras auri probati pena mul

nis llludowici excellentissimi imperatoris consobrini tandumz quarum medietas fisco nostro exigeturv et

nostri coniugem augustami dilectam sororem nostramj medietas ei a cui injusto molestia fuerit facta. persol

mansuetudinis nostre postulasse ccnsuram. ut qualiter vetur. lit ut hoc nostre largitatis concessio et con

idem augustus domnus et vir suus per suorum pre- firmatio pleniorem in vei nomine obtineat firmitatemy

ceptorum paginas contulity concessit atque donavit hoc nostre autoritatis preceptum inde conscribi

quasdam videlicet curtes Suardistallam. Luciariam. mandavimusj propria manu confirmavimusj et annuli

littora paludanm campum Miliaciium Sextunn lverne. nostri impressione assignari precepimus.

Massini atque Leocarnia cum omnibus earum perti- Signum j- caroli serenissimi imperatoris

nentibus et familiis utriusque sexusg lacu quandam llernustus subdiaconus ad vicem Liutvardi reco

abbaciam in honore sancti Petri apostolorum prin- gnovi et subscripsi.

cipis consocratamj et non longe a placentina urbe natum quintodecimo kalendas maiij incarnationis

fundatam in locoa qui nominatur caput rrebie. quav nomini anno ncccuxxxur anno vero imperii donni

literque noster genitor dive memorie clementissimus d liaroli in italia secundoa indictione xv.

rexj sui erga nepotem instinctu amoris i suam ac jun- Actum Papie in hei nomine feliciter. Amen.

gens auctoritatem similip ut ille i modo confirmavit ei

universa a quae habebats ac stabilivitg nec non et